Datashow de no mínimo 3500 lumens, 1280 x 
720p HD, LED. 
Mesa digitalizadora com caneta sensível à 
pressão 

R$ 12.731.250,00  

5. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

5.1. O valor máximo estimado para os interessados em participar deste certame é de R$ 12.731.250,00 
(doze milhões setecentos e trinta e um mil duzentos e cinquenta reais). 

5.2. As quantidades constantes deste Termo de Referência são estimativas de consumo, não obrigando 
ao órgão Gerenciador a aquisição de sua totalidade. 

6. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES DO REGISTRO DE PREÇOS  

6.1. O Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços a ser firmada mediante a realização deste Pregão